
Sør-Trøndelag Sau og Geit 

 
Postadresse: Kontor:  Telefon:  Bankgiro:  

Nortura, Trondheim   86011297198 

7484 Trondheim  Telefax: 73898349  

  E-post:  

 

Styremøte 30.03.23 på Nortura, Malvik. 

 
Tilstede: Olav Edvin Heggvold, Knut Wågø, Ola Husa Risan, Berit L Andresen, 

Odd Petter Damli og Bjørn Wæhre. 

Forfall: Oda Lutterloh 

 

3 – 2023 Godkjenning av innkalling og sakliste. 
 

Ingen merknader. 

 

4 – 2023 Orienteringssaker. 
 

Olav orienterte om årsmøtet i NSG og mener det er mye positive signaler fra 

årsmøtet. 

Olav er blitt nestleder i valgkomite. 

 

5 – 2023 Konstituering av styret, fordeling av jobber. 
 

Oda Lutterloh blir kontaktperson for gjeterhund. 

Varamedlemmer bør få innkalling til styremøtet med beskjed om at de møter etter 

avtale. 

Berit L Andresen blir ansvarlig for hjemmesida. 

Ola Husa Risan blir ansvarlig for informasjon/kommunikasjon.  

Odd Petter Damli blir rovviltansvarlig. 

 

Styremedlemmer i radiobjellelaget Trøndelag sør. 

Knut Wågø. 

Olav Edvin Heggvold. 

 

Avlsutvalget – vi må jobbe med å få en inngripen i arbeidet til avlsutvalget. 

Avlsutvalget fortsetter med de tre som er oppnevnt tidligere og Berit L Andresen 

blir styrets representant i avlsutvalget. 

 

Olav E Heggvold fortsetter som representant i det interkommunale fellingslaget. 

 

6 – 2023 Møteplan 2023. 
 

30.Mai styremøte Teams. 

30.Aug styremøte Teams. 

17.okt fysisk styremøte. 

15.november tillitsvalgtmøte. 

 

 



7 – 2023 Legge en årsplan i forhold til vedtatte arbeidsplan på 

fylkesårsmøtet. 
Gikk gjennom arbeidsplanen og vart en diskusjon rundt lokallagsstruktur. 

Neadalsføret kan være et område en bør se på samt Holtålen.  

Beitebruksplaner er en tung sak i mange områder, men er viktig at det kommer på 

plass.  

Gjerder er en utfordring i mange områder. 

Forvaltningsplan for gås er vedtatt i kommunene, men er ikke jakt. Kun skadegås 

som tas ut. Det er ikke erstatning for skader gjort av gås.  

Lokallaga bør jobbe mot kommunene for å få til forvaltning av gås – kanskje 

prøve å få til et samarbeide med bondelaga. Prøve å få samarbeid med alla 

lokallaga på kysten for en felles strategi overfor forvaltninga. 

 

8 – 2023 Forskrift for uttak av ørn. 
Hvordan jobber vi for å få dette på plass? 

Vi prøver å få litt innpass overfor politikere for å få på plass forskriften som var 

omtalt for flere år siden. 

 

9 – 2023 Mulig andre saker. 
Lokallaga – hvordan kan de bidra for å øke medlemstallet. Potensialet er ganske 

stort i enkelte områder. 

 

30.03.23 

 

Forvaltningsplan for grågås utarbeides av kommunen/viltforvaltningen og 

godkjennes av Statsforvalteren. Forvaltningsplanen gir mulighet for jaktstart 10 

dager før ordinær jaktstart, men begrenset til jakt enten morgen/formiddag eller 

ettermiddag/kveld og jakten kan foregå kun på innmark. Pr. i dag finnes det ingen 

erstatningsmulighet for skader gjort av gås, kun mulighet for felling av et mindre 

antall skadegjørere gitt etter egen søknad. 

Det oppfordres til at alle lokallaga langs kysten går sammen, gjerne i samarbeid 

med bondelag/småbrukerlag, og jobber for en felles strategi mot kystkommunene, 

i den hensikt å påvirke forvaltningen til gjennomføring av tiltak som har en helt 

annen effekt på bestandsutviklingen enn det vi ser i dag. 

Beiteskadeproblematikken er voksende fra år til år, i takt med utviklingen av 

grågåsbestanden og representerer et uakseptabelt stort svinn av gras på 

dyrkamarka, i tillegg til at gåsa legge igjen mengder skit/avføring som forringer 

høsta avling i områdene den beiter.  


